
 

 شرایط مزایدهفرم 
 آگهی مزایده 

 

 

   :لی ذ حر ش هب  مازاد نیاز خود ضایعاتشرکت پدید آوران امید ساحل در نظر دارد نسبت به فروش  
 حجم / واحد  ات نام تجهیز ردیف 

 لیتر ار هز 25 روغن سوخته 1

 تن  5 آهن آلات مستهلک 2

 عدد  300 لیتری  220بشکه   3

 تن  3 مستعمل  ، طناب و وایرتیکلاس 4

 

 تفکیکی از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط به فروش برساند.ه صورت یکجا و یا  ب

 شرکت پدید آوران امید ساحل-منطقه ویژه اقتصادی بندر امیر آباد-شهرستان بهشهر-مازندران نام ونشانی مزایده گر:

قیمت کارشناسی اموال در پاکت سربسته و در روز کمیسیون توسط اعضاء کمیسیون معاملات   مبلغ پایه کارشناسی:

 گشوده خواهد شد.

ریال به صورت    میلیون   200.000.000ن  مین شرکت در مزایده به میزاضمبلغ ت  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:

آوران امید ساحل آباد به نام شرکت پدید در امیرنزد بانک ملی شعبه بن 0224813491009واریز نقدی به حساب شماره 

 می باشد. ماهه قابل تمدید و بدون قید وشرط یکو یا ارائه ضمانت نامه بانکی با تاریخ اعتبار حداقل  

  8  ساعت  اسفند   05/12/1402  تاریخجهت دریافت اسناد مزایده از  زمان دریافت اسنادمزایده، محل و ساعت بازدید:

  09/12/0214ه نموده و تا تاریخ مراجع  قراردادهای تجاری قسمت  www.pos.co.irصبح به سایت شرکت به نشانی 

 تحویل داده شود. اسناد مناقصه به واحد حفاظت شرکت پدید آموران امید ساحل  15ساعت  اسفند 

در   15الی  8 از ساعت اسفند  09/12/1402الی  اسفند  05/12/1402تاریخ ه کنندگان از عمراج زمان، محل بازدید:

 مراجعه نمایند. جهت بازدید محوطه منطقه ویژه اقتصادی 

در کمیسیون معاملات شرکت بازگشایی   اسفند   13/12/1402  مورخه    22صبح    10  پاکات ساعت    زمان بازگشایی پاکات:

 خواهد شد.

کلیه هزینه جانبی مانند چاپ آگهی،  انتخاب برنده مزایده بر اساس بالاترین قیمت پیشنهادی بعلاوه  برنده مزایده:

 می باشد.کارشناسی 

واحد تدارکات  تماس حاصل   01134623457همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت و یا با شماره نماس  

 فرمایید.

http://www.pos.co.ir/

